La Fondazione Banfi e il Dipartimento di Scienze Agrarie, Forestali e Alimentari 
dell’Università degli Studi di Torino intendono ricordarne la figura umana e professionale, 

portandola a esempio alle giovani generazioni. 

Art. 1 

Il presente bando istituisce un premio di studio del valore di € 1.500.00 (euro 
millecinquecento/00), alla memoria dell’Enologo Alberto Lazzarino, che ha per anni 
svolto la sua attività con una particolare attenzione alla formazione dei giovani enologi.  
In vincitore sarà altresì invitato a frequentare gratuitamente la Summer School Sanguis 
Jovis 2026.